МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ

                                      П Р И К А З

31.08.2023                                               с. Богучаны                                                № 139-од

Об  утверждении расписания учебных занятий

и звонков на 2023/24 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28;

Санитарными правилами и нормами СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 2, учебным планом МКОУ Богучанской

школы № 1 им. К.И. Безруких на 2023-2024 учебный год, на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2023/24 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить расписание звонков на 2023/24 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарных

профилей «Точка роста» на 2023/24 учебный год (Приложение 3).

4. Техническому специалисту Скрипкину М.М. опубликовать расписание учебных

занятий и звонков на сайте школы.

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) расписание учебных занятий и звонков.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Ашихмину Е.Ю.

Директор школы                                                                                               Т.В. Демичева

Приложение 2

к Приказу № 139-од от 31.08.2023

Расписание звонков

на 2023/24 учебный год

1 смена

№ урока Урок Перемена (мин)

1 урок 8:00 – 8:45 10

2 урок 8:55 – 9:40 10

3 урок 9:50 – 10:35 20

4 урок 10:55 – 11:40 10

5 урок  11:50 – 12:35 10

6 урок 12:45 – 13:30 10

2 смена

1 урок 12:45 – 13:30 10

2 урок 13:40 – 14:25 20

3 урок 14:45 – 15:30 10

4 урок 15:40 – 16:25 10

5 урок  16:35 – 17:20 10

6 урок 17:30 – 18:15

Расписание звонков

на 2023/24 учебный год

для обучающихся с ОВЗ

1 смена

№ урока Урок Перемена (мин)

1 урок 8:00 – 8:40 15

2 урок 8:55 – 9:35 15

3 урок 9:50 – 10:30 25

4 урок 10:55 – 11:35 15

5 урок  11:50 – 12:30 15

6 урок 12:45 – 13:25

Приложение 3

к Приказу № 139-од от 31.08.2023

Расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарных профилей

«Точка роста» на 2023/24 учебный год

Урочная деятельность (уроки и учебные курсы) (понедельник-пятница)

1 смена

№ урока Урок Перемена (мин)

1 урок 8:00 – 8:45 10

2 урок 8:55 – 9:40 10

3 урок 9:50 – 10:35 20

4 урок 10:55 – 11:40 10

5 урок  11:50 – 12:35 10

6 урок 12:45 – 13:30 10

2 смена

1 урок 12:45 – 13:30 10

2 урок 13:40 – 14:25 20

3 урок 14:45 – 15:30 10

4 урок 15:40 – 16:25 10

5 урок  16:35 – 17:20 10

6 урок 17:30 – 18:15

Внеурочная деятельность и дополнительное образование

Время

занятий

Курс внеурочной

деятельности/дополнительное

образование

Класс Руководитель

Пятница,

 7, 9 урок

Легоконструирование 5  Андреянова Ю.Н.

Пятница,

6, 8 урок

3D моделирование 6 Андреянова Ю.Н.

Суббота,

10.00 -12.00

Фото-видео съемка с

использованием

фотоаппарата и

квадрокоптера

7 Мутовин А.Ф.

Понедельник,

Четверг,

18.00-19.00

Шахматы

 (Сетевое взаимодействие)

2-8 Юрко А.А.

Понедельник,

1 урок

Разговоры о важном 1-11 Классные

руководители

Четверг Россия – мои горизонты 1-11 Классные

руководители

Понедельник

7-8 урок,

Вторник

7 урок

Школьный театр 1-4  Демко Е.и.

		2023-11-26T14:40:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ